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Pokazać ciekawe inicjatywy, łączyć organizacje społeczne z przedsiębiorcami, motywować i zachęcać do działania.
Stowarzyszenie Polites zaprasza firmy, NGO’sy oraz mieszkańców regionu na wydarzenie „Wolontariat
Pracowniczy na Pomorzu Zachodnim”.

Konferencja odbywa się w ramach działań dofinasowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego,
których celem jest promocja wolontariatu w różnych obszarach życia. Za realizację warsztatów, spotkań i szkoleń w ramach tego
projektu odpowiada Stowarzyszenie Polites, które w najbliższy wtorek, 27 maja 2025 r. zaprasza do Hotelu Ibis Styles
Szczecin Old Town (ul. Panieńska 10 w Szczecinie) na konferencję „Wolontariat Pracowniczy na Pomorzu Zachodnim”.

Program wydarzenia:

11:00 – Dobre praktyki wolontariatu pracowniczego – prezentacje firm i organizacji pozarządowych z Pomorza
Zachodniego, które podzielą się sprawdzonymi rozwiązaniami i inspirującymi przykładami działań wolontariackich. Wśród
prelegentów znajdą się przedstawiciele Hotelu Ibis Styles Szczecin Old Town, Fundacji Medicover oraz Stowarzyszenia
POLITES;
 
12:00 – „Jest dużo dobrego do zrobienia” – Warsztat networkingowy w formule World Cafe – przestrzeń do
wymiany doświadczeń, pomysłów i nawiązywania współpracy pomiędzy uczestnikami.  Warsztat poprowadzi Łukasz
Broniszewski.

'1'

https://wws.archiwum-wzp.pl
https://wws.archiwum-wzp.pl/


Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu, prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego formularz zgłoszeniowy [1]

Więcej informacji TUTAJ [1]

Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat, dofinansowanego ze środków
Województwa Zachodniopomorskiego.

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/buduje-dobre-relacje-wolontariat-pracowniczy-na-pomorzu-
zachodnim?mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://www.polites.org.pl/wolontariat-pracowniczy-na-pomorzu-zachodnim/
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